— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教人字〔2018〕29 号

关于韩平等同志任职的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位：

根据工作需要，经研究决定：

韩  平同志任金坛区朱林中学校长;

王梅浩同志任金坛区建昌中学校长;

王雪青同志任金坛区茅麓中学校长;

陈金明同志任金坛区茅麓小学校长;

高平华同志任金坛区后阳小学校长;

王小俊同志任金坛区洮西小学校长;

史天一同志任金坛区社头小学校长;

霍建春同志任金坛区五叶小学校长;

— 2 —

杨霞银同志任金坛区汤庄小学校长;

陈凌华同志任金坛区翠园实验幼儿园副园长（试用期一年）。

特此通知。

常州市金坛区教育局

2018 年 10 月 15 日

常州市金坛区教育局办公室              2018 年 10 月 15 日印发

		2018-10-16T06:05:18+0000